PODER JUDICIÁRIO
1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO DO SUL

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL CÍVEL
CAMPO GRANDE – MS

Ofício nº 6583/2021/JEF2/SUPC                  Campo Grande, 4 de novembro de 2021.

                                  Senhor Presidente,

Informo a Vossa Senhoria que será realizada, nesta unidade

judiciária, a migração do sistema do Juizado (SisJEF) para o Processo Judicial

Eletrônico (PJe), no período entre 20/11/21 e 3/12/21, com a suspensão dos prazos

processuais entre 22/11/21 e 3/12/21, conforme Resoluções 458 e 466, ambas da

Presidência do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, em anexo.

Ainda, entre 29/11/21 e 10/12/21, estaremos em correição.

Nesses períodos, contamos com a gentileza da vossa colaboração,

na divulgação pelos meios ordinários, para melhor andamento dos trabalhos de

reorganização do acervo de mais de 23.000 ações neste Juizado.

Atenciosamente,

Clorisvaldo Rodrigues dos Santos

  Juiz Federal

Presidente do Juizado Especial Federal em Campo Grande

Senhor Presidente

MANSOUR ELIAS KARMOUCHE

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Mato Grosso do Sul
Campo Grande - MS

		2021-11-04T18:01:39-0400
	CLORISVALDO RODRIGUES DOS SANTOS:10337